8.1 Em contraprestação aos serviços prestados, o (a) candidato pagará por disciplina, ao Centro Universitário Internacional UNINTER, o 

montante de R$ 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais), podendo ser divididos em 06 (seis) parcelas, cada, no valor de R$ 
325,00 (trezentos e vinte e cinco reais) com vencimento até o dia 08 de cada mês  

8.2 Em caso de parcelamento o boleto ficará disponível em https://univirtus.uninter.com/ava/web/#/ na aba serviços. 
8.3 O (A) aluno (a) que cursar disciplinas isoladas (créditos de até duas disciplinas, conforme item 5.3 deste edital), terá as 6 (seis) parcelas